檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市體育處　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：陳一仁

電話：6562104

傳真：6571820

電子信箱：gary2395@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國102年8月5日

發文字號：南市體處動字第1020690903號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國立高雄海洋科技大學辦理「2013臺南市水域遊憩體

驗活動」乙案，請轉知貴屬學生及家長報名參加，請 查

照。

說明：

一、依據國立高雄海洋科技大學102年7月29日海科大休字第10

20008957號函辦理。

二、活動地點：臺南運河。

三、活動時間：102年9月7日、9月8日、9月14日、9月15日，

每日上午9時30分至下午4時10分。

四、前開活動民眾憑5張統一發票即可免費體驗獨木舟、風浪

板、站立式划板等水域活動，敬請轉知所屬踴躍參加。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本處活動組 2013-08-05
14:48:52